
DOSEN     : MOHAMMAD BADRUL  

MATAKULIAH    : (192) PROSES BISNIS TI 

SKS     : 3 

KELAS     : 11.8I.01 

JUMLAH MAHASISWA  : 25 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN 
BERITA ACARA 

PENGAJARAN 
KEHADIRAN 

01 et1-a6 17 Maret 2023 Konsep Dasar Proses Bisnis Business Process 

Manajemen 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:38:06 

Keluar: 

21:23:11 

02 et1-a6 24 Maret 2023 Ruang Lingkup Mengenai Proses Bisnis Ruang Lingkup Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:31 

Keluar: 

21:21:45 

03 et1-a6 31 Maret 2023 Proses Bisnis Dan Perubahanya Proses Bisnis Dan 

Perubahannya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:51 



Keluar: 

21:17:22 

04 et1-a6 (kp) 6 April 2023 Analisis Proses Bisnis Analisis Proses Bisnis Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:23 

Keluar: 

21:18:22 

05 et1-a6 14 April 2023 Menganalisa perusahaan dengan 

menggunakan analisa SWOT 

Analisis Swot Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:18 

Keluar: 

21:20:42 

06 et1-a6 5 Mei 2023 E-Bussines dan E-Commerce E-Bisnis Dan E-

Commerce 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:36 

Keluar: 

21:16:56 

07 et1-a6 12 Mei 2023 Review Quiz Review Materi Dan 

Quiz 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:09 

Keluar: 

21:16:57 

08 et1-a6 19 Mei 2023 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 



Masuk: 

19:32:09 

Keluar: 

21:16:57 

09 et1-a6 26 Mei 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:03 

Keluar: 

21:24:37 

10 et1-a6 (kp) 8 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:12 

Keluar: 

11 et1-a6 9 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:52 

Keluar: 

21:22:04 

12 et1-a6 16 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:10 

Keluar: 

21:15:06 

13 et1-a6 23 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 



19:30-21:30 

Masuk: 

19:40:07 

Keluar: 

21:27:59 

14 et1-a6 (kp) 28 Juni 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:00-19:00 

Masuk: 

17:07:38 

Keluar: 

18:54:19 

15 et1-a6 7 Juli 2023 Presentasi dan Diskusi Presentasi Kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:34 

Keluar: 

21:15:25 

16 et1-a6 14 Juli 2023 (UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:34 

Keluar: 

21:18:25 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 11.8I.01 
 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11220172 Rizaldi Hendra Saputra 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220180 Galistia Yudha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220217 Diki Nur Kalana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220223 Puji Rahma Alamsyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220230 Ranita Lasepa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220239 Rini Maria 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

11220247 Alen Dian Pangestuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220249 Melly Patende 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220256 Indah Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

11220265 M Ikhsanul Fajri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220292 Nendi Riska Fadhila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

11220297 Agi Taufik Ismail 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220302 Elisa Wati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220315 Fany Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220322 Retno Umi Umayah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220607 Reza Fahlevi 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 10 

11220616 Arista Herry Susanto 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220617 Sara Fanisha Karena 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11220619 Rifa Bintang Saharani 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220623 Tri Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220172-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220180-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220223-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220247-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220249-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220265-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220297-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220302-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220315-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220322-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220616-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220617-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220619-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220623-01-NUR.js


11220624 Diana Anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220625 Christa Haryanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220628 Ninda Islamiaty Rahardini 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11220629 Riski Kristina Endang  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220630 Maulia Oktapiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

PENILAIAN MAHASISWA 11.8I.01 
 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11220172 Rizaldi Hendra Saputra 93 98 84 80 A 

11220180 Galistia Yudha 100 85 92 88 A 

11220217 Diki Nur Kalana 100 55 94 96 A 

11220223 Puji Rahma Alamsyah 100 98 78 80 A 

11220230 Ranita Lasepa 100 90 84 90 A 

11220239 Rini Maria 86 84 80 94 A 

11220247 Alen Dian Pangestuti 100 95 86 92 A 

11220249 Melly Patende 93 98 64 88 A 

11220256 Indah Sari 93 93 96 94 A 

11220265 M. Ikhsanul Fajri 100 50 90 82 A 

11220292 Nendi Riska Fadhila 93 64 54 68 C 

11220297 Agi Taufik Ismail 93 50 92 92 A 

11220302 Elisa Wati 100 92 86 82 A 

11220315 Fany Setiawan 100 98 94 88 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220624-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220625-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220628-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220629-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220630-01-NUR.js


 

 

 

11220322 Retno Umi Umayah 93 90 92 88 A 

11220607 Reza Fahlevi 64 55 50 78 B 

11220616 Arista Herry Susanto 93 85 88 86 A 

11220617 Sara Fanisha Karena 86 95 100 86 A 

11220619 Rifa Bintang Saharani 93 88 88 92 A 

11220623 Tri Lestari 100 92 88 98 A 

11220624 Diana Anggraini 100 85 88 88 A 

11220625 Christa Haryanto 100 98 96 86 A 

11220628 Ninda Islamiaty Rahardini 93 70 84 98 A 

11220629 Riski Kristina Endang Masta  100 94 80 92 A 

11220630 Maulia Oktapiani 100 95 92 98 A 


